
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 44/2022

Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso, através de seu Coordenador de Aquisições e Contratos, torna público para
conhecimento dos interessados, que decidiu SUSPENDER, o certame de Pregão Eletrônico nº 44/2022, Processo
Licitatório n. 12566/2021, cujo objeto é o futura e eventual contratação de Empresa Especializada no fornecimento de
longarinas de 02, 03, 04 e 05 lugares, cadeiras fixas, poltrona giratória c/ braço, cadeira fixa de obeso, sofás de 01, 02 e 03
lugares para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso, que estava previsto para
acontecer no dia 31/08/2022, 14h00m. Fundamento para suspensão: Adequações do Edital.  Cuiabá-MT, 30 de agosto de
2022.

Érick Rocha Said

Coordenador de Aquisições e Contratos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a90d290f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:49:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




